 Schambeck SFD GmbH                                            www.schambeck-sfd.com                      info@schambeck-sfd.com
NEUE HPLC - SYSTEME
S c h a m b e c k  S F D  G m b H
Drieschweg 13A
D-53604 Bad Honnef/Germany
Phone:  +49 2224 9239 - 0
Fax:       +49 2224 9239 - 20
Email:   info@schambeck-sfd.com

tische Kolbenhinterspülung.
Diese Option ist auch ohne
zusätzlichen Antrieb möglich und
auch für die ältere Schambeck
SFD GmbH Pumpensysteme
nachrüstbar.
Durch die Kombination von elektro-
nischer Druckkompensation mit
sehr präziser Doppelkolben - Förde-
rung  werden geringste Pulsationen
für alle analytischen Anwendungen
in der HPLC und GPC / SEC erreicht.
 Schambeck SFD GmbH                                            www.schambeck-sfd.com                      info@schambeck-sfd.com
Bestellinformation Isokratisches Pumpen System S 9425
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
S9425ISM Isokratische HPLC Pumpe S 9425   – Edelstahl  – Mikro
S9425IPM Isokratische HPLC Pumpe S 9425   – PEEK  – Mikro
S9425ISA Isokratische HPLC Pumpe S 9425  – Edelstahl  – Analytisch
S9425IPA  Isokratische HPLC Pumpe S 9425   – PEEK  –  Analytisch
S9425ISP Isokratische HPLC Pumpe S 9425   – Edelstahl  – Präparativ
S9425IPP Isokratische HPLC Pumpe S 9425   – PEEK  – Präparativ
S9425-02 Option: Aktive Kolbenhinterspülung für HPLC Pumpe S 9425, S 9430 und S 9432
Bestellinformation Isokratisches Pumpen System S 9430
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
S9430ISM Isokratische HPLC Pumpe S 9430   – Edelstahl  – Mikro
S9430IPM Isokratische HPLC Pumpe S 9430   – PEEK  – Mikro
S9430ISA Isokratische HPLC Pumpe S 9430  – Edelstahl  – Analytisch
S9430IPA  Isokratische HPLC Pumpe S 9430   – PEEK  –  Analytisch
S9430ISP Isokratische HPLC Pumpe S 9430   – Edelstahl  – Präparativ
S9430IPP Isokratische HPLC Pumpe S 9430   – PEEK  – Präparativ
S9425-02 Option: Aktive Kolbenhinterspülung für HPLC Pumpe S 9425, S 9430 und S 9432
Bestellinformation Quaternäres Gradienten Pumpen System S 9425
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
S9425GSM Quaternäre Gradient Pumpe S 9425 – Edelstahl  – Mikro
S9425GPM Quaternäre Gradient Pumpe S 9425  – PEEK  – Mikro
S9425GSA Quaternäre Gradient Pumpe S 9425  – Edelstahl  – Analytisch
S9425GPA  Quaternäre Gradient Pumpe S 9425  – PEEK  – Analytisch
S9425GSP Quaternäre Gradient Pumpe S 9425  – Edelstahl  – Präparativ
S9425GPP Quaternäre Gradient Pumpe S 9425  – PEEK  – Präparativ
S9425-01  Option: 4 Kanal Vakuum Entgaser im Pumpengehäuse intergiert
S9425-02  Option: Aktive Kolbenhinterspülung für HPLC Pumpe S 9425, S 9430 und S 9432
Bestellinformation Lösungsmittelvorratgestell
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
SBR1 Lösungsmittelvorratgestell  inklusive 1000 ml Glasflasche
 Schambeck SFD GmbH                                            www.schambeck-sfd.com                      info@schambeck-sfd.com
Bestellinformation Quaternäres Gradienten Pumpen System S 9430
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
S9430GSM Quaternäre Gradient Pumpe S 9430  – Edelstahl  – Mikro
S9430GPM Quaternäre Gradient Pumpe S 9430  – PEEK  – Mikro
S9430GSA Quaternäre Gradient Pumpe S 9430  – Edelstahl  – Analytisch
S9430GPA  Quaternäre Gradient Pumpe S 9430  – PEEK  – Analytisch
S9430GSP Quaternäre Gradient Pumpe S 9430  – Edelstahl  – Präparativ
S9430GPP Quaternäre Gradient Pumpe S 9430  – PEEK  – Präparativ
S9425-01  Option: 4 Kanal Vakuum Entgaser im Gehäuse intergiert
S9425-02  Option: Aktive Kolbenhinterspülung für HPLC Pumpe S 9425, S 9430 und S 9432
Bestellinformation Ersatzteile Pumpen System S 9425, S 9430 u. S 9432
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
 2020019 Keramik-Kolbeneinheit - mikro
 2410020 Kolbendichtring - mikro, grau
 2410021 Sekundärdichtring - mikro, weiß
 2020018 Keramik-Kolbeneinheit - analytisch
 2410015 Kolbendichtring, - analytisch, grau
 2410016 Sekundärdichtring - analytisch, weiß
 2020020 Keramik-Kolbeneinheit - präparativ
 2410018 Kolbendichtring - präparativ, grau
 2410019 Sekundärdichtring - präparativ, weiß
Bestellinformation binäre Hochdruckgradienten Pumpen S 9432
 Artikel-Nr.: Beschreibung:
 S9432BSM binäre Hochdruckgradienten Pumpe S 9432  – Edelstahl  – Mikro
 S9432BPM binäre Hochdruckgradienten Pumpe S 9432  – PEEK  – Mikro
 S9432BSA binäre Hochdruckgradienten Pumpe S 9432  – Edelstahl  – Analytisch
 S9432BPA  binäre Hochdruckgradienten Pumpe S 9432  – PEEK – Analytisch
 S9432BSP binäre Hochdruckgradienten Pumpe S 9432  – Edelstahl  – Präparativ
 S9432BPP  binäre Hochdruckgradienten Pumpe S 9432  – PEEK  – Präparativ
 S9432-01  Option: 2 Kanal Vakuum Entgaser im Gehäuse intergiert
 S9432-02 Hochdruckmixer integriert im Pumpe S 9232
 S9425-02  Option: Aktive Kolbenhinterspülung für HPLC Pumpe S 9425, S 9430 und S 9432
 Schambeck SFD GmbH                                            www.schambeck-sfd.com                      info@schambeck-sfd.com